
ZARZĄDZENIE Nr 676/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 

247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady 

Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2024 rok:

1) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
3) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji;

4) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi;
5) Komendanta Straży Miejskiej w Łodzi;
6) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

7) Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Łodzi;
 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej do zawiadomienia 

o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian 

w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 676/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina 3 377 244,00 348 139,00 - - - 3 029 105,00 - - -

85508 Rodziny zastępcze 261 104,00 - - - - 261 104,00 - - -

000095-
004

Utrzymanie jednostki 10
261 104,00 - - - - 261 104,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 261 104,00 - - - - 261 104,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 631,00 - - - - 220 631,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 493,00 - - - - 35 493,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 980,00 - - - - 4 980,00 - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 116 140,00 348 139,00 - - - 2 768 001,00 - - -

000136-
006

Utrzymanie jednostki 10
1 462 658,00 - - - - 1 462 658,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 1 462 658,00 - - - - 1 462 658,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 231 909,00 - - - - 1 231 909,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 650,00 - - - - 201 650,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 552,00 - - - - 27 552,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 547,00 - - - - 1 547,00 - - -

000137- Utrzymanie jednostki 10 933 819,00 - - - - 933 819,00 - - -



3

012

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 933 819,00 - - - - 933 819,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 786 089,00 - - - - 786 089,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 675,00 - - - - 128 675,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 583,00 - - - - 17 583,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 472,00 - - - - 1 472,00 - - -

001205-
004

Utrzymanie jednostki 10
348 139,00 348 139,00 - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 348 139,00 348 139,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 175,00 294 175,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 324,00 47 324,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 640,00 6 640,00 - - - - - - -

001524-
002

Utrzymanie jednostki 10
338 788,00 - - - - 338 788,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 338 788,00 - - - - 338 788,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 274,00 - - - - 286 274,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 052,00 - - - - 46 052,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 462,00 - - - - 6 462,00 - - -

001627-
002

Utrzymanie jednostki 10
32 736,00 - - - - 32 736,00 - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej 32 736,00 - - - - 32 736,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 300,00 - - - - 27 300,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 767,00 - - - - 4 767,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 669,00 - - - - 669,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

3 377 244,00 348 139,00 - - - 3 029 105,00 - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych



4

852 Pomoc społeczna 801 094,00 801 094,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 801 094,00 801 094,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
801 094,00 801 094,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 801 094,00 801 094,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 645,00 675 645,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 738,00 106 738,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 082,00 15 082,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 664,00 1 664,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 965,00 1 965,00 - - - - - - -

855 Rodzina 111 724,00 111 724,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 111 724,00 111 724,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
111 724,00 111 724,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 111 724,00 111 724,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 228,00 94 228,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 885,00 14 885,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 103,00 2 103,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 233,00 233,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 275,00 275,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

912 818,00 912 818,00 - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa 1 014 644,00 - - - - 1 014 644,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 014 644,00 - - - - 1 014 644,00 - - -



5

000210-
002

Utrzymanie jednostki 9
1 014 644,00 - - - - 1 014 644,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 1 014 644,00 - - - - 1 014 644,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 862 400,00 - - - - 862 400,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 051,00 - - - - 135 051,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 257,00 - - - - 15 257,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 936,00 - - - - 1 936,00 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

1 014 644,00 - - - - 1 014 644,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 683 959,00 - - - - 1 683 959,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 683 959,00 - - - - 1 683 959,00 - - -

000351-
002

Utrzymanie jednostki 13
1 683 959,00 - - - - 1 683 959,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy w Łodzi 1 683 959,00 - - - - 1 683 959,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 424 369,00 - - - - 1 424 369,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 633,00 - - - - 224 633,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 016,00 - - - - 32 016,00 - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 941,00 - - - - 2 941,00 - - -

POWIATOWY URZĄD PRACY W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

1 683 959,00 - - - - 1 683 959,00 - - -

Straż Miejska w Łodzi

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 206 678,00 3 206 678,00 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) 3 206 678,00 3 206 678,00 - - - - - - -

000235-
002

Utrzymanie jednostki 1
3 206 678,00 3 206 678,00 - - - - - - -



6

Straż Miejska w Łodzi 3 206 678,00 3 206 678,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 671 812,00 2 671 812,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 461 689,00 461 689,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 243,00 63 243,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 934,00 9 934,00 - - - - - - -

STRAŻ MIEJSKA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

3 206 678,00 3 206 678,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -

000264-
013

Rezerwa celowa na waloryzację wynagrodzeń w tym na skutki 
wzrostu minimalnego wynagrodzenia

14
-14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-14 512 334,00 -14 512 334,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

855 Rodzina 4 061 141,00 4 061 141,00 - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 061 141,00 4 061 141,00 - - - - - - -

000212-
002

Utrzymanie jednostki 10
4 061 141,00 4 061 141,00 - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi 4 061 141,00 4 061 141,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 415 651,00 3 415 651,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568 384,00 568 384,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 106,00 77 106,00 - - - - - - -



7

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

4 061 141,00 4 061 141,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 255 850,00 255 850,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 255 850,00 255 850,00 - - - - - - -

000245-
003

Utrzymanie jednostki 5
255 850,00 255 850,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami 255 850,00 255 850,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 600,00 215 600,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 750,00 32 750,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 650,00 4 650,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 850,00 2 850,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

255 850,00 255 850,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -5 727 708,00 - - - 5 727 708,00 - - -


